
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU 
„BONUSOVÁ KARTA“ 

Děkujeme Vám, že jste se rozhodl/a využít věrnostního programu „Bonusová karta“, která je naším 
poděkováním za Vaši věrnost. Na Bonusovou kartu můžete sbírat razítka, kdy za zakoupení zboží 
v hodnotě 3.000,-Kč obdržíte jedno razítko (např. při nákupu v celkové ceně 6500,-Kč obdržíte dvě 
razítka). S Bonusovou Kartou jsou spojeny tři stupně odměn: 

1. stupeň = získání celkem 10 razítek. Můžete se rozhodnout, zda sbírat dále a pokračovat na další 
stupeň, či využít slevu na další nákup ve výši 1500,-Kč; 

2. stupeň = získání celkem 15 razítek. Můžete se rozhodnout, zda sbírat dále a pokračovat na další 
stupeň, či využít slevu na další nákup ve výši 3000,-Kč 

3. stupeň = získání celkem 20 razítek. Celková výše slevy na příští nákup činí 4800,-Kč. Po dosažení 
třetího stupně můžete požádat o novou kartu a sbírat razítka i nadále. 

Vezměte prosím na vědomí, že věrnostního programu lze využít pouze v prodejnách a prodejních 
plochách společnosti M-Benet s.r.o., IČ: 290 45 860, sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1133/36, 
PSČ 10200.  

Dovolujeme si Vás upozornit, že bonusové odměny nelze vyplatit v hotovosti, ale vždy formou slevy na 
příští nákup. Bonusovou odměnu lze kombinovat s ostatními slevami. Časová platnost bonusové odměny 
je neomezená. V případě, že dojde k ukončení věrnostního programu, poskytneme Vám slevu na příští 
nákup dle poměru nasbíraných razítek. 

Pro Vaše zařazení do věrnostního programu a poskytování jeho výhod si Vás dovolujeme požádat o 
poskytnutí níže uvedených osobních údajů. Před poskytnutím těchto údajů prosím věnujte pozornost 
následujícím informacím o zpracování Vašich osobních údajů. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Společnost M-Benet s.r.o., IČ: 290 45 860, sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1133/36, PSČ 10200 
(dále jen „M-Benet“) zpracovává Vaše osobní údaje na základě Vašeho souhlasu se zpracováním osobních 
údajů, který je v souladu s národní i evropskou legislativou, zejména s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů. 

M-Benet konkrétně zpracovává osobní údaje uvedené na registračním formuláři do věrnostního programu 
„Bonusová karta“ pro účely zasílání přehledu nabízených služeb a akcí, poskytování odměn a výhod 
slevového programu.  Údaje v rozsahu dle registračního formuláře bude M-Benet zpracovávat po dobu 
Vašeho členství ve věrnostním programu. V případě, že budete mít zájem o ukončení členství ve 
věrnostním programu, budou Vaše osobní údaje zpracovávány po dobu 2 let od zániku členství.  

Účelem zpracování osobních údajů se rozumí zasílání přehledu nabízených služeb a akcí, poskytování 
odměn a výhod slevového programu, to vše i s užitím prostředků elektronické komunikace. 

Osobní údaje budou zpracovávány manuálně nebo pomocí prostředků výpočetní techniky k tomu 
pověřenými osobami, které jsou proškoleny stran nakládání s osobními údaji a jejich zabezpečením. 
Podpisem souhlasu prohlašujete, že poskytnuté údaje jsou pravdivé a poskytnuty dobrovolně.  

Dovolujeme si Vás informovat, že máte právo svůj souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoliv 
odvolat, a to elektronicky na mailové adrese info@m-benet.cz , písemnou formou na adresu sídla M-
Benet, nebo osobně na prodejně M-Benet. Odvolání souhlasu je účinné v případě zaslání emailem či 
poštou okamžikem doručení M-Benet. V případě osobního odvolání na pobočce je odvolání souhlasu 
účinné neprodleně. Po odvolání Vašeho souhlasu zajistíme výmaz Vašich osobních údajů z námi vedených 
databází, přičemž o potvrzení této skutečnosti budete informováni.  



Vezměte, prosím, na vědomí, že dále máte právo požadovat informaci, jaké Vaše osobní údaje 
zpracováváme, požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, vyžádat si přístup ke svým 
osobním údajům, právo k doplnění či opravě nebo výmazu svých osobních údajů. V případě pochybností 
o dodržování povinnosti souvisejících se zpracováním osobních údaje se můžete obrátit na nás nebo na 
Úřad pro ochranu osobních údajů. Konečně si Vás dovolujeme informovat, že máte právo podat stížnost 
na zpracování osobních údajů Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 

Jméno a příjmení: Datum narození: 

Bydliště: Email: 

Datum: Podpis: 


